
LANOVÉ VLEKY vstup na 1 den/130 Kč
Vstup platí každá osoba od 7 let (včetně) využívající 
lano, HEIPARK karta se na lanové vleky nevztahuje.

Doplňující informace:
•  Vratná záloha na kartu je 100 Kč.
•  Při poškození karty během užívání je záloha nevratná.
•  Bodovou kartu lze využít na vleky, bobovou dráhu, tubing a letní atrakce 

areálu.
•  Dítě do 8 let na bobové dráze a tubingu jen s doprovodem.
•  Při porušení pravidel má obsluha právo jízdné odebrat bez náhrady.
•  Za zakoupené jízdné peníze nevracíme.

Přijímáme platební karty VISA, Master Card a EuroCard, SODEXO poukázky 
a platební karty – Flexi Pass, Relax Pass, Fokus Pass, Dárkový Pass a Bonus Pass, 
UP poukázky a platební karty – Unišek+, Unišek+FKSP, Cadhoc a Benefit Plus.

•  DĚTI DO 6 LET ZDARMA PŘI POUŽITÍ HEIPARK KARTY.
•  PŘI NÁKUPU DĚTSKÝCH, STUDENTSKÝCH A SENIORSKÝCH TARIFŮ JE 

NUTNO PROKÁZAT VĚK A OPRÁVNĚNÍ.
•  NELZE KOMBINOVAT ČASOVÉ A BODOVÉ JÍZDNÉ NA JEDNÉ KARTĚ.
•  KARTA S ČASOVÝM JÍZDNÝM JE NEPŘENOSNÁ A AKTIVUJE SE PRVNÍM 

PRŮCHODEM TURNIKETEM.
• PLATNOST BODOVÉ KARTY JE 1 ROK OD NABITÍ.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  Platnost ceníku od 1. 12. 2023.

ČASOVÉ JÍZDNÉ

Čas Dospělí
Děti 7–14 let, 

 Student 15–26 let
Senior 65+ let

1 hodina 320 Kč 250 Kč

2 hodiny 440 Kč 310 Kč

4 hodiny 570 Kč 440 Kč

denní 9–16 h 630 Kč 530 Kč

10 hodin * 
ze sezony 1 200 Kč 970 Kč

JEDNOTLIVÉ JÍZDNÉ
Atrakce Počet jízd Cena Počet 

bodů

Vlek 1 jízda/osoba 50 Kč 3

Tubing 1 jízda/osoba 70 Kč 4

Bobová dráha 1 jízda/osoba 85 Kč 5

RODINNÉ TARIFY
Čas Dospělí

+ děti 7–14 let Cena Ušetřeno

2 hodiny 1 + 2 900 Kč 160 Kč

2 hodiny 2 + 1 1 030 Kč 160 Kč

2 hodiny 2 + 2 1 260 Kč 240 Kč

4 hodiny 1 + 2 1 250 Kč 200 Kč

4 hodiny 2 + 1 1 360 Kč 220 Kč

4 hodiny 2 + 2 1 730 Kč 290 Kč

BODOVÉ JÍZDNÉ
Počet bodů Cena Počet bodů Cena

3 50 Kč 15 240 Kč

4 70 Kč 20 300 Kč

5 85 Kč 30 390 Kč

9 150 Kč 45 530 Kč

10 170 Kč 75 800 Kč

*  odečítá se po 30 minutách od 1. průchodu turniketem


